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21. Burscheider Stadtlauf

Stadtsportverband Burscheid e.V. 24.09.2023

Ergebnisliste Seite 1

800 m Jugendlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Name, Vorname AK Verein Leistung

1. Wurth, Karl M 12 TV Dabringhausen 2:49,6 min
2. Stechert, Piet M 11 Burscheider Turngemeinde 3:01,2 min
3. Hartmann, Noah M 10 Burscheider Turngemeinde 3:05,1 min
4. Deimling, Marlon M 11 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:06,4 min
5. Grotjahn, Aaron M 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:06,6 min
6. Forn, Davin M 10 TV Dabringhausen 3:11,0 min
7. Stolz, David M 13 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:11,7 min
8. Schmolke, Alexander M 9 TV Dabringhausen 3:14,7 min
9. Schmitter, Linus Fritz M 14 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:16,7 min

10. Forn, Kelian M 12 TV Dabringhausen 3:17,1 min
11. Bhairnatti, Anant M 11 Burscheider Turngemeinde 3:17,8 min
12. Uhrich, Neo Waldemar M 10 Burscheider Turngemeinde 3:20,3 min
13. Weiß, Felix M 9 BV Burscheid E2 3:26,5 min
14. Xiang, Hang Ming M 14 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:27,0 min
15. Mahmou, Abdulaziz M 14 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:27,5 min
16. Gartmann, Mats M 10 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:29,6 min
17. Linxi Ma, Theo M 11 Burscheider Turngemeinde 3:33,5 min
18. Doppiu, Alessandro M 11 Burscheider Turngemeinde 3:35,8 min
19. Jahnke, Marco M 11 3:36,2 min
20. Groebel, Colin M 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:37,3 min
21. Kuk, Ole M 13 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:38,7 min
22. Paeßens, Johann M 11 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:41,2 min
23. Pothmann, Moritz M 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:46,6 min
24. Farci, Gino Maddox M 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:56,0 min
25. Lange, Tiago Matteo M 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:58,5 min
26. Niemz, Finn M 9 TV Dabringhausen 4:02,9 min
27. Hocker, Jonas M 10 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:13,8 min
28. Dellhofen, Alexander M 8 4:16,6 min
29. Mahmou, Mohamed M 14 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:18,5 min
30. Jung, Malte M 11 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:20,5 min
31. Vogt, Alexander M 6 TSV Bayer 04 Leverkusen 4:30,0 min
32. Konrad, Clemens M 7 TV Dabringhausen 4:34,5 min
33. Celik, Efe-Can M 13 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:51,5 min
34. Schmitz, Sam M 13 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:52,3 min
35. Vogt, Maximilian M 6 TSV Bayer 04 Leverkusen 5:44,1 min

35 Finisher

800 m Jugendlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Name, Vorname AK Verein Leistung

1. Spitzbart, Lara W 14 TV Dabringhausen 3:11,1 min
2. Städtler, Juliana W 12 TV Dabringhausen 3:11,7 min
3. Städler, Antonia W 12 TV Dabringhausen 3:12,9 min
4. Hübner, Leonie W 10 Burscheider TG 3:14,4 min
5. Spitzbart, Hanna W 12 TV Dabringhausen 3:17,9 min
6. Waßerfuhr, Mia Sophie W 10 TV Dabringhausen 3:29,2 min
7. Stechert, Ilvy W 8 Burscheider Turngemeinde 3:29,5 min
8. Dellhofen, Caroline W 13 3:33,6 min
9. Kizilgedik, Aaliyah W 13 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:35,6 min

10. Schmolke, Isabelle W 9 TV Dabringhausen 3:36,8 min
11. Dembeck, Emily W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:37,6 min
12. Müller, Leonie W 10 Burscheider Turngemeinde 3:46,3 min
13. Stechert, Milla W 9 Burscheider Turngemeinde 3:47,7 min
14. Lavalle, Mia-Sofie W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:48,0 min
15. Kamkwe Njeuya, Layila-Morgan W 10 TV Dabringhausen 3:50,1 min
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800 m Jugendlauf   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Name, Vorname AK Verein Leistung

16. Grotjahn, Anouk W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 3:59,5 min
17. Konrad, Clarissa J. W 9 TV Dabringhausen 4:08,2 min
18. Hugendick, Pia W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:09,5 min
19. Friederichs, Juliette W 12 4:14,2 min
20. Käfer, Kiara-Marie W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:37,1 min
21. Peters, Emilia W 11 4:43,4 min
22. Rummig, Mayla W 8 4:50,4 min
23. Rummig, Juna W 6 4:51,2 min
24. Doboschan, Lea Sophie W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:52,2 min
25. Koyak, Melek Naz W 13 Johannes-Löh-Gesamtschule 4:57,5 min
26. Vogt, Victoria W 6 TSV Bayer 04 Leverkusen 4:59,8 min
27. Fay, Leyla W 14 Johannes-Löh-Gesamtschule 5:43,7 min
28. Boukhers, Soraya Amira W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 6:43,5 min
29. Awni, Lawin W 14 Johannes-Löh-Gesamtschule 6:44,1 min
30. Ekinci, Elif W 12 Johannes-Löh-Gesamtschule 6:44,4 min

30 Finisher

800 m Jugendlauf   M 6
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Vogt, Alexander TSV Bayer 04 Leverkusen 4:30,0 min
2. Vogt, Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 5:44,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 7
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Konrad, Clemens TV Dabringhausen 4:34,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 8
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Dellhofen, Alexander 4:16,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 9
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Schmolke, Alexander TV Dabringhausen 3:14,7 min
2. Weiß, Felix BV Burscheid E2 3:26,5 min
3. Niemz, Finn TV Dabringhausen 4:02,9 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 10
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Hartmann, Noah Burscheider Turngemeinde 3:05,1 min
2. Forn, Davin TV Dabringhausen 3:11,0 min
3. Uhrich, Neo Waldemar Burscheider Turngemeinde 3:20,3 min
4. Gartmann, Mats Johannes-Löh-Gesamtschule 3:29,6 min
5. Hocker, Jonas Johannes-Löh-Gesamtschule 4:13,8 min

5 Finisher in dieser Altersklasse
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800 m Jugendlauf   M 11
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Stechert, Piet Burscheider Turngemeinde 3:01,2 min
2. Deimling, Marlon Johannes-Löh-Gesamtschule 3:06,4 min
3. Bhairnatti, Anant Burscheider Turngemeinde 3:17,8 min
4. Linxi Ma, Theo Burscheider Turngemeinde 3:33,5 min
5. Doppiu, Alessandro Burscheider Turngemeinde 3:35,8 min
6. Jahnke, Marco 3:36,2 min
7. Paeßens, Johann Johannes-Löh-Gesamtschule 3:41,2 min
8. Jung, Malte Johannes-Löh-Gesamtschule 4:20,5 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 12
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Wurth, Karl TV Dabringhausen 2:49,6 min
2. Grotjahn, Aaron Johannes-Löh-Gesamtschule 3:06,6 min
3. Forn, Kelian TV Dabringhausen 3:17,1 min
4. Groebel, Colin Johannes-Löh-Gesamtschule 3:37,3 min
5. Pothmann, Moritz Johannes-Löh-Gesamtschule 3:46,6 min
6. Farci, Gino Maddox Johannes-Löh-Gesamtschule 3:56,0 min
7. Lange, Tiago Matteo Johannes-Löh-Gesamtschule 3:58,5 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 13
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Stolz, David Johannes-Löh-Gesamtschule 3:11,7 min
2. Kuk, Ole Johannes-Löh-Gesamtschule 3:38,7 min
3. Celik, Efe-Can Johannes-Löh-Gesamtschule 4:51,5 min
4. Schmitz, Sam Johannes-Löh-Gesamtschule 4:52,3 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   M 14
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Schmitter, Linus Fritz Johannes-Löh-Gesamtschule 3:16,7 min
2. Xiang, Hang Ming Johannes-Löh-Gesamtschule 3:27,0 min
3. Mahmou, Abdulaziz Johannes-Löh-Gesamtschule 3:27,5 min
4. Mahmou, Mohamed Johannes-Löh-Gesamtschule 4:18,5 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 6
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Rummig, Juna 4:51,2 min
2. Vogt, Victoria TSV Bayer 04 Leverkusen 4:59,8 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 8
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Stechert, Ilvy Burscheider Turngemeinde 3:29,5 min
2. Rummig, Mayla 4:50,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Stadtsportverband Burscheid e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 25.09.2023 - 21:22:55

Seite 4



Seite 4

800 m Jugendlauf   W 9
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Schmolke, Isabelle TV Dabringhausen 3:36,8 min
2. Stechert, Milla Burscheider Turngemeinde 3:47,7 min
3. Konrad, Clarissa J. TV Dabringhausen 4:08,2 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 10
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Hübner, Leonie Burscheider TG 3:14,4 min
2. Waßerfuhr, Mia Sophie TV Dabringhausen 3:29,2 min
3. Müller, Leonie Burscheider Turngemeinde 3:46,3 min
4. Kamkwe Njeuya, Layila-Morgan TV Dabringhausen 3:50,1 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 11
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Peters, Emilia 4:43,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 12
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Städtler, Juliana TV Dabringhausen 3:11,7 min
2. Städler, Antonia TV Dabringhausen 3:12,9 min
3. Spitzbart, Hanna TV Dabringhausen 3:17,9 min
4. Dembeck, Emily Johannes-Löh-Gesamtschule 3:37,6 min
5. Lavalle, Mia-Sofie Johannes-Löh-Gesamtschule 3:48,0 min
6. Grotjahn, Anouk Johannes-Löh-Gesamtschule 3:59,5 min
7. Hugendick, Pia Johannes-Löh-Gesamtschule 4:09,5 min
8. Friederichs, Juliette 4:14,2 min
9. Käfer, Kiara-Marie Johannes-Löh-Gesamtschule 4:37,1 min

10. Doboschan, Lea Sophie Johannes-Löh-Gesamtschule 4:52,2 min
11. Boukhers, Soraya Amira Johannes-Löh-Gesamtschule 6:43,5 min
12. Ekinci, Elif Johannes-Löh-Gesamtschule 6:44,4 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 13
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Dellhofen, Caroline 3:33,6 min
2. Kizilgedik, Aaliyah Johannes-Löh-Gesamtschule 3:35,6 min
3. Koyak, Melek Naz Johannes-Löh-Gesamtschule 4:57,5 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

800 m Jugendlauf   W 14
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Spitzbart, Lara TV Dabringhausen 3:11,1 min
2. Fay, Leyla Johannes-Löh-Gesamtschule 5:43,7 min
3. Awni, Lawin Johannes-Löh-Gesamtschule 6:44,1 min

3 Finisher in dieser Altersklasse
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21. Burscheider Stadtlauf

Stadtsportverband Burscheid e.V. 24.09.2023

Ergebnisliste Seite 1

3 km Jedermannlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 Frickenschmidt, Micha MJ U18 TSV Bayer 04 Leverkusen 9:38,4 min
2. 2 2 Henkels, Ben M 14 11:25,2 min
3. 3 3 Fernandes, Richard M 50 Federal Mogul Burscheid GmbH 11:42,3 min
4. 4 4 Heupel, Marc M 45 Happy Running Family 12:17,4 min
5. 6 5 Weiß, Jonas M 12 14:03,7 min
6. 7 6 Dellhofen, Christian M 15 16:05,8 min
7. 8 7 Javersek, Andreas M 50 Federal Mogul Burscheid GmbH 16:37,1 min
8. 9 8 Neumann, Volker M 55 Federal Mogul Burscheid GmbH 18:24,6 min
9. 10 9 Dellhofen, Peter M 55 20:39,1 min

9 Finisher

3 km Jedermannlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 5 1 Karmisevic, Sabine W 50 13:46,9 min

1 Finisher

3 km Jedermannlauf   M 12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 5 Weiß, Jonas 14:03,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

3 km Jedermannlauf   M 14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 2 Henkels, Ben 11:25,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

3 km Jedermannlauf   M 15
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 6 Dellhofen, Christian 16:05,8 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

3 km Jedermannlauf   MJ U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 Frickenschmidt, Micha TSV Bayer 04 Leverkusen 9:38,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

3 km Jedermannlauf   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 4 Heupel, Marc Happy Running Family 12:17,4 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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3 km Jedermannlauf   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 3 Fernandes, Richard Federal Mogul Burscheid GmbH 11:42,3 min
2. 8 7 Javersek, Andreas Federal Mogul Burscheid GmbH 16:37,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

3 km Jedermannlauf   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 8 Neumann, Volker Federal Mogul Burscheid GmbH 18:24,6 min
2. 10 9 Dellhofen, Peter 20:39,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

3 km Jedermannlauf   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 1 Karmisevic, Sabine 13:46,9 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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21. Burscheider Stadtlauf

Stadtsportverband Burscheid e.V. 24.09.2023

Ergebnisliste Seite 1

10 km Hauptlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 Schulz, David M 35 37:04,7 min
2. 2 2 Frickenschmidt, Micha MJ U18 TSV Bayer 04 Leverkusen 37:39,3 min
3. 3 3 Meyer, Irek M 50 40:09,7 min
4. 5 4 Heupel, Marc M 45 Happy Running Family 44:35,6 min
5. 6 5 Fernandes, Richard M 50 Federal Mogul Burscheid GmbH 44:48,2 min
6. 7 6 Kukowka, Martin M 50 Federal Mogul Burscheid GmbH 44:49,0 min
7. 8 7 Vogt, Benjamin M 30 TSV Bayer 04 Leverkusen 45:36,0 min
8. 9 8 Weißenberg, Martin M 45 47:01,9 min
9. 10 9 Nawrath, Marcus M 45 MaPaDo 47:32,0 min

10. 11 10 Metzke, Marcel M 30 Federal Mogul Burscheid GmbH 47:50,9 min
11. 12 11 Ireneusz, Karon Krzysztof M 55 48:18,0 min
12. 13 12 Altenbach, Torben M 30 Federal Mogul Burscheid GmbH 49:11,3 min
13. 14 13 Schneck, Adam M 35 49:40,8 min
14. 15 14 Hein, Lennart MHK Burscheider TG 50:01,0 min
15. 16 15 Ruozewski, Jens M 55 50:06,5 min
16. 18 16 Lenz, John M 55 51:35,5 min
17. 19 17 Baack, Marc M 45 53:47,8 min
18. 20 18 Krüger, Tobias MHK Federal Mogul Burscheid GmbH 53:59,6 min
19. 21 19 Podzus, Horst M 60 56:25,9 min
20. 22 20 Berndt, Bodo M 60 TV Witzhelden 56:50,9 min
21. 23 21 Rüger, Ekkehard M 55 57:45,3 min
22. 27 22 Henkels, Oliver M 45 1:01:23,4 h

22 Finisher

10 km Hauptlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 4 1 Geißler, Silke W 45 Tri City Darmstadt 41:53,7 min
2. 17 2 Meyer, Joanna W 50 51:34,8 min
3. 24 3 Vogt, Beata W 30 58:57,6 min
4. 25 4 Mekelova, Zuzana W 35 1:01:00,0 h
5. 26 5 Strauß, Alida W 50 1:01:21,9 h
6. 28 6 Nonn, Andrea W 45 1:02:30,0 h
7. 29 7 Rode, Christine W 55 TV Witzhelden 1:02:44,5 h
8. 30 8 Bernard, Sarah W 30 1:08:23,4 h

8 Finisher

10 km Hauptlauf   MJ U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 2 Frickenschmidt, Micha TSV Bayer 04 Leverkusen 37:39,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   MHK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 15 14 Hein, Lennart Burscheider TG 50:01,0 min
2. 20 18 Krüger, Tobias Federal Mogul Burscheid GmbH 53:59,6 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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10 km Hauptlauf   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 7 Vogt, Benjamin TSV Bayer 04 Leverkusen 45:36,0 min
2. 11 10 Metzke, Marcel Federal Mogul Burscheid GmbH 47:50,9 min
3. 13 12 Altenbach, Torben Federal Mogul Burscheid GmbH 49:11,3 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 Schulz, David 37:04,7 min
2. 14 13 Schneck, Adam 49:40,8 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 4 Heupel, Marc Happy Running Family 44:35,6 min
2. 9 8 Weißenberg, Martin 47:01,9 min
3. 10 9 Nawrath, Marcus MaPaDo 47:32,0 min
4. 19 17 Baack, Marc 53:47,8 min
5. 27 22 Henkels, Oliver 1:01:23,4 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 3 Meyer, Irek 40:09,7 min
2. 6 5 Fernandes, Richard Federal Mogul Burscheid GmbH 44:48,2 min
3. 7 6 Kukowka, Martin Federal Mogul Burscheid GmbH 44:49,0 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 11 Ireneusz, Karon Krzysztof 48:18,0 min
2. 16 15 Ruozewski, Jens 50:06,5 min
3. 18 16 Lenz, John 51:35,5 min
4. 23 21 Rüger, Ekkehard 57:45,3 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 21 19 Podzus, Horst 56:25,9 min
2. 22 20 Berndt, Bodo TV Witzhelden 56:50,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 24 3 Vogt, Beata 58:57,6 min
2. 30 8 Bernard, Sarah 1:08:23,4 h

2 Finisher in dieser Altersklasse
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10 km Hauptlauf   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 25 4 Mekelova, Zuzana 1:01:00,0 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 1 Geißler, Silke Tri City Darmstadt 41:53,7 min
2. 28 6 Nonn, Andrea 1:02:30,0 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 17 2 Meyer, Joanna 51:34,8 min
2. 26 5 Strauß, Alida 1:01:21,9 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10 km Hauptlauf   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Name, Vorname Verein Leistung

1. 29 7 Rode, Christine TV Witzhelden 1:02:44,5 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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21. Burscheider Stadtlauf

Stadtsportverband Burscheid e.V. 24.09.2023

Ergebnisliste Seite 1

250 m KITA-Lauf
Name, Vorname Kindergarten

Abdul Hamid, Yasmin DRK

Albers, Anastasia Johanniter-Kita

Albers, Milla Johanniter-Kita

Alves Bloch, Lucia Sterntaler

Carl, Benjamin DRK

Celebi, Kenai Sterntaler

Cönger, Ilyas DRK

Dambeck, Niklas Sonnenblume

Feller, Leon DRK

Fischer, Lea

Hundt, Nils DRK

Hyuseinova, Aylin DRK

Ianzano, Giulia DRK

Ibraim, Louis DRK

Immel, Kjell AWO

Kharmsitty, Juna AWO

Klose, Siyana DRK

Kocak, Yagmur-Nur Ülkem DRK

Lohmeyer, Finn AWO

Luchtenberg, Mila DRK

Luck, Benedikt Sonnenblume

Machill, Liah Sonnenblume

Miniello, Lio Sterntaler

Newiodomsky, Johannes AWO

Philip, Papadppouls Sonnenblume

Raczekowski, Luke Sterntaler

Rütting, Hannah

Schmidt, Noel DRK

Selmani, Enar AWO

Sender, Samuel DRK

Sherman, Eytan Sterntaler

Strünck, Tom Sterntaler

Syzwalski, Luisa Sterntaler

Talghari, Tida DRK

Theodor, Plohmann Sonnenblume

Tils, Moritz Sterntaler

Tom, Repa Sonnenblume

Twardon, Ruben AWO

Ullenbohm, Jonas AWO

Ullenbohm, Laura AWO

Yildiz, Ayaz Sterntaler

Zimmer, Florian AWO



21. Burscheider Stadtlauf

Stadtsportverband Burscheid e.V. 24.09.2023

Ergebnisliste Seite 1

250 m Grundschullauf   1. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Schulz, Linda GGS Bergisch-Neukirchen 53,5 sec
2. Hülser, Tom Montanusschule 54,4 sec
3. Asiedu, Juanita GGS Dierath 54,9 sec
3. Luge, Helena GGS Dierath 54,9 sec
5. Wieland, Leo GGS Bergisch-Neukirchen 55,3 sec
6. Mayar, Behzad Montanusschule 55,5 sec
7. Kunze, Vincent GGS Bergisch-Neukirchen 56,0 sec
8. Jung, Ava Montanusschule 56,1 sec
9. Stolz, Felix GGS Bergisch-Neukirchen 56,6 sec

10. Jung, Benno Montanusschule 56,7 sec
11. Stolz, Fabian GGS Bergisch-Neukirchen 56,9 sec
12. Ruau, Emile GGS Bergisch-Neukirchen 57,3 sec
13. Berus, Marlene GGS Dierath 57,4 sec
13. Peters, Felix Montanusschule 57,4 sec
15. Yildirim, Enes GGS Dierath 57,5 sec
16. Fuchs, Leonie Ernst-Moritz-Arndt Schule 57,6 sec
17. Harlos, Louis GGS Dierath 58,0 sec
18. Buder, Amelie Montanusschule 58,1 sec
19. Theis, Oskar GGS Bergisch-Neukirchen 58,3 sec
20. Ötrös, Daniel GGS Dierath 59,4 sec
21. Wischnat, Hendrick Montanusschule 59,8 sec
22. Leaban, Jonas GGS Bergisch-Neukirchen 1:00,0 min
23. Ousrout, Amir Montanusschule 1:00,3 min
24. Bohl, Levi Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:00,9 min
25. Wickeln, Josephine Montanusschule 1:01,0 min
25. Moiser, Timo GGS Bergisch-Neukirchen 1:01,0 min
27. Fuchs, Julian GGS Bergisch-Neukirchen 1:01,5 min
28. Connolly, Claire Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:01,7 min
29. van Rens, Frida Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:02,7 min
30. Kolfhaus, Paul GGS Bergisch-Neukirchen 1:03,1 min
31. Ruhani, Hatice Montanusschule 1:03,5 min
32. Hammans, Amelie Montanusschule 1:03,6 min
32. Schick, Romy GGS Bergisch-Neukirchen 1:03,6 min
34. Egger, Jan Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:03,7 min
35. Kirschbaum, Amelie GGS Dierath 1:03,8 min
36. Hammans, Emma Montanusschule 1:04,0 min
37. Bonk, Lina Montanusschule 1:04,1 min
38. Youssef, Aya Montanusschule 1:04,2 min
38. Markus, Hannah GGS Bergisch-Neukirchen 1:04,2 min
40. Lülsdorff, Milo GGS Bergisch-Neukirchen 1:04,6 min
41. Jozak, Jannis GGS Dierath 1:04,9 min
42. Matzerath, Lukas Montanusschule 1:05,1 min
43. Altinsoy, Aras Ali Montanusschule 1:05,2 min
44. Kaczwarczyk, Noel Montanusschule 1:05,5 min
45. Telno Nashawati, Shahd GGS Dierath 1:05,6 min
46. Kühn, Ben GGS Dierath 1:05,9 min
47. Szücsová, Loreen Anna Montanusschule 1:06,0 min
47. Bartling, Emilia GGS Bergisch-Neukirchen 1:06,0 min
49. Abdullah, Tala Montanusschule 1:06,1 min
49. Schweda, Kalea Montanusschule 1:06,1 min
51. Weilbächer, Lucy Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:06,5 min
52. Kormann, Leon Montanusschule 1:06,9 min
53. Grochla, Louis Montanusschule 1:07,0 min
54. Dambeck, Hannah Montanusschule 1:07,2 min
55. Kurtovski, Adrijan Montanusschule 1:07,3 min
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250 m Grundschullauf   Fortsetzung 1. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

56. Acerbi Pompeu, Agatha GGS Bergisch-Neukirchen 1:08,0 min
57. Hendricks, Sophie Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:08,1 min
57. Van Damme, Lio GGS Bergisch-Neukirchen 1:08,1 min
59. Alberson, Thilo Montanusschule 1:08,2 min
60. Garcia Anton da Palma, Susana Montanusschule 1:08,5 min
61. Konta, Elias Montanusschule 1:09,1 min
62. Hennen, Emil GGS Dierath 1:09,2 min
63. Harbeke, Luca GGS Bergisch-Neukirchen 1:09,4 min
64. Achatz, Leo Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:09,7 min
64. Mahmu, Genna Montanusschule 1:09,7 min
64. Klein, Liam Montanusschule 1:09,7 min
67. Kaya, Helin Montanusschule 1:09,8 min
68. Burchardt, Isabell Montanusschule 1:09,9 min
69. Xia, Luna GGS Dierath 1:10,0 min
70. Smieja, Mia Jolie Montanusschule 1:10,8 min
71. Reitz, Florentine GGS Dierath 1:11,6 min
71. Gollub, Louis Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:11,6 min
73. Theodoridou, Panagiota Montanusschule 1:11,7 min
74. Hauer, Amelie GGS Dierath 1:12,0 min
75. Ibraim, Celina Montanusschule 1:12,3 min
76. Störmann, Juna GGS Dierath 1:13,3 min
77. Busch, Valentin GGS Bergisch-Neukirchen 1:13,4 min
78. Vom Bauer, Hayley Joanna Josie Montanusschule 1:13,9 min
79. Haj Khalid, Jessica Montanusschule 1:15,6 min
80. Wein, Greta GGS Bergisch-Neukirchen 1:16,0 min
81. Königs, Mariam GGS Bergisch-Neukirchen 1:17,7 min
82. Kastrati, Alea Montanusschule 1:18,0 min
83. Filiz, Azad GGS Dierath 1:19,3 min
84. Paloja, Isma Montanusschule 1:20,0 min
85. Kusherbaieva, Yuliia GGS Dierath 1:22,2 min
86. Piekarczyk, Lesley GGS Dierath 1:29,7 min

86 Finisher in dieser Altersklasse

250 m Grundschullauf   2. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Schweda, Kuba Montanusschule 46,3 sec
2. Danzeglocke, Lennard Montanusschule 46,8 sec
3. Hartmann, Aaron GGS Dierath 46,9 sec
4. Ruau, Maxime GGS Bergisch-Neukirchen 48,7 sec
5. Gries, Julen Montanusschule 48,8 sec
6. Müller, Emma GGS Dierath 48,9 sec
7. Ulrich, Anton GGS Bergisch-Neukirchen 49,2 sec
8. Bartling, Lukas GGS Bergisch-Neukirchen 49,7 sec
9. Kernke, Paula GGS Dierath 50,1 sec

10. Nadrowski, Luke Montanusschule 50,3 sec
11. Driesslein, Elias Ernst-Moritz-Arndt Schule 50,9 sec
12. Sparing, Raphael GGS Bergisch-Neukirchen 51,0 sec
13. Heimann, Paul GGS Dierath 51,3 sec
13. Gashi, Leona Montanusschule 51,3 sec
15. Röser, Leonard Montanusschule 51,5 sec
16. Jalunin, Michael Montanusschule 52,1 sec
17. Cygon, Noah GGS Dierath 52,5 sec
17. Kurianinova, Avhustina Montanusschule 52,5 sec
19. Kalay, Aylin Montanusschule 52,8 sec
20. Miniello, Cleo GGS Dierath 53,1 sec
21. Machill, Sophie Ernst-Moritz-Arndt Schule 53,3 sec
22. Hasenwinkel, Milla GGS Dierath 53,5 sec
23. Seidel, Christian GGS Dierath 53,7 sec
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250 m Grundschullauf   Fortsetzung 2. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

24. Kasami, Semil Ernst-Moritz-Arndt Schule 53,8 sec
25. Karagöz, Baris Montanusschule 54,1 sec
26. Schulz, Ben GGS Dierath 54,3 sec
27. Salem, Damian GGS Dierath 54,6 sec
27. Cavga, Berkay Montanusschule 54,6 sec
29. Borbe, Patrick Montanusschule 54,8 sec
30. Nonnenbroich, Hanna GGS Dierath 54,9 sec
31. Jaggi, Ole Ernst-Moritz-Arndt Schule 55,3 sec
32. Stepanushko, Artem Ernst-Moritz-Arndt Schule 55,5 sec
33. Strasser, Vito GGS Dierath 55,9 sec
33. Lehmann, Ella GGS Dierath 55,9 sec
35. Ilic, Lazar Montanusschule 56,1 sec
36. Ridder, Mats Ernst-Moritz-Arndt Schule 56,3 sec
36. Hamidi, Mohammad Ershaq Montanusschule 56,3 sec
38. Klein, Johanna GGS Dierath 56,4 sec
39. Rohde, Emily Montanusschule 56,9 sec
40. Owsinski, Lea Ernst-Moritz-Arndt Schule 57,0 sec
41. Maletz, Luisa GGS Dierath 57,1 sec
42. Abel, Emilia GGS Dierath 57,4 sec
43. Cienciala, Anni Montanusschule 57,7 sec
44. Alali, Leyen Montanusschule 58,0 sec
45. Kik, Vanessa GGS Bergisch-Neukirchen 58,2 sec
46. Nitsch, Jorik Montanusschule 58,3 sec
47. Gjorgjevski, Giuliana Montanusschule 58,4 sec
48. Rohde, Emilia Montanusschule 58,5 sec
49. Bennemann, Matie GGS Dierath 58,6 sec
49. Christenfeld, Maren GGS Dierath 58,6 sec
49. Palm, Ian Ernst-Moritz-Arndt Schule 58,6 sec
52. Hanke, Fabian Montanusschule 59,1 sec
53. Haj Khaled, Abdolbasset Montanusschule 59,2 sec
54. Handschuhmacher, Lynn Ernst-Moritz-Arndt Schule 59,3 sec
55. Kleinschmidt, Loreley Montanusschule 59,4 sec
56. Manole, David Ernst-Moritz-Arndt Schule 59,6 sec
57. Nising, Charlotte GGS Bergisch-Neukirchen 59,8 sec
57. Sciannimanica, Paolo GGS Dierath 59,8 sec
57. Paffrath, Alexander Ernst-Moritz-Arndt Schule 59,8 sec
57. Osagie, Eloghosa Winifred Montanusschule 59,8 sec
61. Grosdeff, Luzia GGS Dierath 59,9 sec
62. Peters, Jayson GGS Bergisch-Neukirchen 1:00,2 min
63. Ringler, Lia Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:00,3 min
63. Alali, Genan Montanusschule 1:00,3 min
65. Pinna, Emily Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:00,4 min
66. Franken, Levi GGS Dierath 1:00,7 min
67. Wieschollek, Mia Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:00,9 min
67. Amarnis, Sara Montanusschule 1:00,9 min
69. Wissem, David Montanusschule 1:01,2 min
70. Schäfer, Marie GGS Bergisch-Neukirchen 1:01,3 min
71. Axhimusa, Anisa Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:01,4 min
72. Dost, Benedikt Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:01,7 min
73. Späder, Jake-Tyrone GGS Dierath 1:02,4 min
73. Weilbächer, Nick Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:02,4 min
73. Petroiu, Sophia Stefania Montanusschule 1:02,4 min
76. Wypior, Noah GGS Dierath 1:03,2 min
76. Dhingra, Justus Montanusschule 1:03,2 min
78. Stechow, Felix GGS Bergisch-Neukirchen 1:03,3 min
79. Reif, Luca GGS Bergisch-Neukirchen 1:03,7 min
79. Hillebrand, Finja GGS Dierath 1:03,7 min
81. Oblong, Jonas GGS Dierath 1:03,8 min
82. Rohde, Brian Montanusschule 1:04,4 min
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250 m Grundschullauf   Fortsetzung 2. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

83. Hildebrand, Carl Montanusschule 1:04,7 min
84. Adili, Jara Montanusschule 1:06,7 min
85. Kautz, Ina GGS Dierath 1:07,2 min
85. Schrage, Hannah Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:07,2 min
87. Akin, Lara Azra Montanusschule 1:08,2 min
88. Zendeli, Anika Montanusschule 1:08,4 min
89. Haziri, Jonart Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:10,0 min
90. Günden, Cinar Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:10,9 min
91. Lehmeier, Leon Montanusschule 1:11,6 min
92. Fammler, Falk GGS Dierath 1:13,9 min
93. von Goufein, Janick Montanusschule 1:17,0 min
94. Amarniss, Najem Montanusschule 1:18,0 min
94. Berk, Yaren Montanusschule 1:18,0 min

95 Finisher in dieser Altersklasse
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21. Burscheider Stadtlauf

Stadtsportverband Burscheid e.V. 24.09.2023

Ergebnisliste Seite 1

500 m Grundschullauf   3. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Qaderi, Marwan GGS Bergisch-Neukirchen 1:40,6 min
2. Schulz, Johann GGS Bergisch-Neukirchen 1:46,5 min
3. Dewit, Noah Montanusschule 1:50,9 min
4. Stechert, Ylvi GGS Dierath 1:51,1 min
5. Gulagin, Raphael GGS Bergisch-Neukirchen 1:51,4 min
6. Ginter, Christian GGS Dierath 1:51,9 min
7. Feller, Alexander Montanusschule 1:52,9 min
8. Eisenblatt, Kilian GGS Bergisch-Neukirchen 1:53,7 min
9. Idoudi, Ibrahim Montanusschule 1:55,9 min

10. Nell, Julian Montanusschule 1:57,2 min
11. Tils, Martha GGS Dierath 1:57,5 min
12. Velichkovski, Marko Montanusschule 1:58,1 min
13. Sydorenko, Milana Montanusschule 2:00,5 min
14. Walasz, Milan GGS Dierath 2:00,9 min
15. von weihe, Jonas GGS Dierath 2:01,6 min
16. Dvornyk, Hryhorii GGS Bergisch-Neukirchen 2:02,6 min
17. Celebi, Liem Montanusschule 2:03,3 min
18. Asrouti, Zakariya Montanusschule 2:03,4 min
19. Smith, Pia GGS Bergisch-Neukirchen 2:03,5 min
20. Bill, Theo GGS Dierath 2:04,5 min
21. Wein, Bruno GGS Bergisch-Neukirchen 2:04,8 min
22. Gashi, Leart Montanusschule 2:06,0 min
23. Haziri, Lejla Montanusschule 2:06,3 min
24. Sanetra, Noa GGS Bergisch-Neukirchen 2:07,0 min
25. Kienker, Laurenz GGS Bergisch-Neukirchen 2:07,3 min
26. Peluso, Liam Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:07,7 min
27. Gharibeh, Wesal GGS Bergisch-Neukirchen 2:07,9 min
28. Kurtbay, Aden Montanusschule 2:08,0 min
29. Khamsitthy, Khilias GGS Dierath 2:09,0 min
30. Asiedu, Jeremiah GGS Dierath 2:09,1 min
31. Bartels, Maria Louisa GGS Bergisch-Neukirchen 2:09,4 min
32. Khokhlovska, Karina Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:09,8 min
33. Adam, Lars GGS Dierath 2:10,7 min
34. Kneisler, John GGS Dierath 2:11,2 min
34. Wolfschläger, Phil Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:11,2 min
36. Vasili, Paola Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:12,3 min
37. Winterfeld, Frederik GGS Dierath 2:13,3 min
38. Sawinski, Hanna GGS Dierath 2:14,0 min
39. Berns, Emil GGS Dierath 2:15,3 min
40. Amiri, Adam Montanusschule 2:15,4 min
41. Piaskivska, Diana Montanusschule 2:15,7 min
42. Krasniqi, Lorik GGS Dierath 2:16,3 min
43. Störmann, Liam GGS Dierath 2:17,9 min
44. Kaiser, Merle GGS Dierath 2:18,0 min
45. Kracik, Alexander GGS Dierath 2:18,7 min
46. Staack, Emilie Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:18,9 min
47. Wilms, Paula GGS Dierath 2:19,5 min
48. Yildrim, Ediz GGS Dierath 2:19,7 min
49. Wollschlaeger, Maja GGS Dierath 2:20,3 min
50. Wilms, Emilia GGS Dierath 2:21,2 min
51. Gorny, Rieke Montanusschule 2:23,1 min
52. Hülser, Emma Montanusschule 2:29,3 min
53. Reitz, Johanna GGS Dierath 2:32,6 min
54. Calo, Melda Montanusschule 2:35,2 min
55. Kempkes, Lena Montanusschule 2:38,6 min
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500 m Grundschullauf   Fortsetzung 3. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

56. Schmitz, Cassandra Montanusschule 2:39,1 min
57. Golla, Jonas Montanusschule 2:40,4 min
58. Löschner, Leonie Montanusschule 2:41,3 min
59. Uludag, Lara Montanusschule 2:45,4 min
60. Göbel, Emilia Montanusschule 2:48,9 min
61. Wischnat, Frederick Montanusschule 2:50,9 min
62. Aminullah, Taha Montanusschule 2:56,2 min
63. Pajola, Alea Montanusschule 3:06,4 min
64. Paeßens, Louisa Montanusschule 3:13,5 min

64 Finisher in dieser Altersklasse

500 m Grundschullauf   4. Schuljahr
Platz Name, Vorname Verein Leistung

1. Körner, Amon Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:32,3 min
2. Boddenberg, Fynn GGS Dierath 1:41,9 min
3. Drobka, Raphael GGS Bergisch-Neukirchen 1:42,2 min
4. Bongartz, Tobias Montanusschule 1:42,8 min
5. Pichura, Tom GGS Bergisch-Neukirchen 1:44,0 min
6. Zahn, Julien GGS Dierath 1:46,3 min
7. Sciannimanica, Matteo GGS Dierath 1:48,0 min
8. Geppert, Lizbeth Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:48,6 min
9. Palmer, Philip Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:51,7 min

10. Podrimcaku, Lorik Montanusschule 1:52,3 min
11. Casper, Janne GGS Dierath 1:52,4 min
12. Boryniak, Hanna GGS Bergisch-Neukirchen 1:53,1 min
13. Nadrowski, Leo Montanusschule 1:54,0 min
14. Grabka, Marcel Montanusschule 1:54,3 min
15. Kaufmann, Paul Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:54,5 min
16. Joest, Henri Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:54,7 min
17. Kracht, Livius GGS Bergisch-Neukirchen 1:54,8 min
18. Brahimi, Younes Montanusschule 1:56,0 min
19. Claaßen, Ben Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:57,2 min
20. Hendricks, Lea Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:58,6 min
21. Schmidt, Luise Ernst-Moritz-Arndt Schule 1:59,5 min
22. Hristov, Boris GGS Bergisch-Neukirchen 2:00,7 min
22. Hyuseinov, Fikret Montanusschule 2:00,7 min
24. Schindel, Anton Montanusschule 2:01,3 min
25. Sparing, Mattis GGS Bergisch-Neukirchen 2:02,4 min
26. Harb, Amelia Montanusschule 2:02,5 min
27. Stechert, Milla GGS Dierath 2:03,2 min
28. Ulrich, Sophia GGS Bergisch-Neukirchen 2:03,3 min
29. Kettler, Davi GGS Dierath 2:03,4 min
30. Kerner, Paulina Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:03,9 min
31. Kik, Filip GGS Bergisch-Neukirchen 2:04,1 min
32. Eichberger, Lukas Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:05,4 min
33. Hepp, Marnie GGS Bergisch-Neukirchen 2:06,0 min
34. Noweski, Louis Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:06,7 min
35. Gralke, Lena Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:07,0 min
35. Citak, Ela Su Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:07,0 min
37. Gaida, Klara Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:08,4 min
38. Bujacz, Elisa Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:08,5 min
39. Manolidis, Mila Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:10,1 min
40. Repa, Maja Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:10,3 min
41. Bildani, Oana-Maria Montanusschule 2:11,7 min
42. Kalus, Leni GGS Dierath 2:12,0 min
43. Mischarin, Nika Montanusschule 2:14,7 min
44. Ershkanov, Suriana Montanusschule 2:16,3 min
45. Baron, Max Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:16,4 min
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46. Bresch, Nele Montanusschule 2:17,1 min
47. Dambeck, Luca Montanusschule 2:18,1 min
48. Hadzhieva, Antonina Montanusschule 2:19,1 min
49. Hülser, Mia Montanusschule 2:23,6 min
50. Bennemann, Magalie GGS Dierath 2:24,0 min
51. Kadem, Evin GGS Dierath 2:24,6 min
52. Theodoridis, Ioannis Montanusschule 2:25,0 min
53. Ousrout, Ilyas Montanusschule 2:28,4 min
54. Harbeke, Leonie GGS Bergisch-Neukirchen 2:29,3 min
55. van Holt, Marla Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:29,5 min
56. Haseleu, Summer GGS Bergisch-Neukirchen 2:31,1 min
57. Pandel, Vanessa Ernst-Moritz-Arndt Schule 2:35,1 min
58. Jozak, Lina GGS Dierath 2:40,1 min
59. Immel, Kenny Montanusschule 3:03,2 min
60. Haj Khaled, Stella Montanusschule 3:16,7 min

60 Finisher in dieser Altersklasse
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